
Objednatel:

Vyřizuje:

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.: 

IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:

STROM PRAHA a.s.
Lohenická 607
19017 Praha
Tel.:
E-mail:
IČ: 25751069 DIČ: CZ25751069

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. Oprava vozidla John Deer - motor, dvere, 2x pneu

II. Cena a způsob placení
1. Celková cena díla 198 185,00 Kč bez DPH.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání
1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 31. 12. 2022

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 04. 11. 2022

Požaduje: Hyjánek Jaroslav Schválil:
Správnost ověřil:

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: ……………………………………………….

Objednávka č.       B428/2022

Datum: 04. 11. 2022

……………………………………………….
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

……………………………………………….
Dodavatel



 STROM PRAHA a.s. středisko  Smiřice,  Cukrovarská 655,  PSČ  50303

tel.: , , fax:  Vedoucí střediska :

email : ,  www.strompraha.cz  DIČ CZ25751069

CENOVÁ NABÍDKA    SZMSMA220383

Materiál/práce Cena základ DPH celkem Cena celkemPočet MJ v %SlevaCena jedn.

135,14POUZDRO 540,56 113,52 654,08ks4,00 0,00 0,00

1 684,29POUZDRO 3 368,58 707,40 4 075,98ks2,00 0,00 0,00

3 787,64DRŽÁK 3 787,64 795,40 4 583,04ks1,00 0,00 0,00

2 283,63TĚSNĚNÍ 2 283,63 479,56 2 763,19ks1,00 0,00 0,00

6 912,97SADA VÁLCE 6 912,97 1 451,72 8 364,69ks1,00 0,00 0,00

3 881,79KLÍNOVÝ ŘEMEN 3 881,79 815,18 4 696,97ks1,00 0,00 0,00

3 342,0624X12,00-10 TL 4PR K506 KENDA 6 684,12 1 403,67 8 087,79ks2,00 0,00 0,00

24 543,19OKENNÍ TABULKA 24 543,19 5 154,07 29 697,26ks1,00 0,00 0,00

2 455,6022X9,50-10 TL 4PR K506 KENDA 4 911,20 1 031,35 5 942,55ks2,00 0,00 0,00

115 380,94BENZÍNOVÝ MOTOR 115 380,94 24 230,00 139 610,94ks1,00 0,00 0,00

Celkem za Materiál: 208 476,4936 181,87172 294,62

přezutí pneu 650,00 136,50 786,500,00 0,00650,00

786,50136,50650,00Celkem za Subdodávka:

IČO:

ZOO Dvůr Králové a.s.

27478246 CZ27478246DIČ:

Štefánikova 1029

544 01 Dvůr Králové nad Labem

Majitel stroje:

Typ: JOHN DEERE TX GatorRZ:

Rozsah objednaných  oprav-údržeb:

Výrobní číslo stroje:

Nejede

Servisní středisko

 

Místo provedení opravy:

Režim dodání služeb

KČ

KČ

KČ

Odhad nákladů na zakázku: 239 803,00

Cena základ: 198 184,62

DPH:  41 618,77

Objednané služby - popis prací

Express Standard Dlouhodobá

Platnost cenové nabídky do:

Popis činnosti
Připojení Service Advisoru:   Ano   /    Ne

Spotřební materiál:   Ano   /    Ne   _____  ks

Podpis objednatele:

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám. Záruku na díly 
je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu servisního střediska 
společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Strana 1/2

Razítko a podpis:

Nabídku zpravoval:

Razítko a podpis:

S nabídkou souhlasí:



 STROM PRAHA a.s. středisko  Smiřice,  Cukrovarská 655,  PSČ  50303

tel.:  , fax:  Vedoucí střediska :

email :   www.strompraha.cz  DIČ CZ25751069

CENOVÁ NABÍDKA    SZMSMA220383

Materiál/práce Cena základ DPH celkem Cena celkemPočet MJ v %SlevaCena jedn.

Celková oprava 22 440,00 4 712,40 27 152,400,00 0,0022 440,00

27 152,404 712,4022 440,00Celkem za Práce:

10,0010,00čas na cestě 1 000,00 210,00 1 210,00km100,00 0,00 0,00

18,0018,00km zákazník 1 800,00 378,00 2 178,00km100,00 0,00 0,00

3 388,00588,002 800,00Celkem za Cestovné:

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám. Záruku na díly 
je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu servisního střediska 
společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Strana 2/2

Razítko a podpis:

Nabídku zpravoval:

Razítko a podpis:

S nabídkou souhlasí:




